
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

10 серпня 2020                                     Київ                                                             № 360 
 

 

Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 06.09.2018 № 454 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів" та враховуючи лист Територіального управління Державної 

судової адміністрації України в Херсонській області від 04.08.2020                                        

№ 1040/04, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з реорганізації (злиття) Генічеського 

районного суду Херсонської області (додаток 6), затвердженого наказом ДСА 

України від 06.09.2018 № 454 (із змінами), а саме:  

вивести Гузя Вадима Васильовича, спеціаліста Генічеського районного 

суду Херсонської області – голову комісії (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків _____________); 

ввести до складу комісії та визначити її головою – Терських Андрія 

Олександровича, головного спеціаліста з інформаційних технологій 

Генічеського районного суду Херсонської області (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ______________). 
 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю              

(Парубченко Т. В.) довести електронні та в установленому порядку завірені 

копії цього наказу до Територіального управління Державної судової 

адміністрації України в Херсонській області та Генічеського районного суду 

Херсонської області. 
 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенку А. М.) оприлюднити цей 

наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту 

ДСА України не пізніше наступного робочого дня за днем його видання. 
 

 

  

Голова                                      (підпис)                                                 З. Холоднюк 

 

 


